
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

 

Na podlagi 23. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617), 20. člena Uredbe o 
enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih 
financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper 
(Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08), je 
Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 1. februarja 2018 sprejel naslednji  

 
SKLEP 

 
o potrditvi investicijskega programa za projekt 

 »Podaljšanje koncesije po Koncesijski pogodbi za prenovo in urejanje javne 
razsvetljave v Mestni občini Koper – Nadgradnja in optimizacija sistema JR Koper« 

 
 

1. 
 

Potrdi se investicijski program za projekt »Podaljšanje koncesije po Koncesijski pogodbi za 
prenovo in urejanje javne razsvetljave v Mestni občini Koper – Nadgradnja in optimizacija 
sistema JR Koper«, ki ga je izdelalo podjetje Zelen in partnerji, Prvomajska ulica 28 a, 5000 
Nova gorica, januar 2018. 
 

2. 
 

Vrednost investicije v stalnih cenah znaša 598.982,34 EUR (brez DDV). 
 
Investicija se bo izvajala od marca do avgusta 2018. 
 

3. 
 
Občinski svet Mestne občine Koper ugotavlja, da za izvedbo investicije obstaja javni interes 
ter da odobri izvedbo investicije na način, da Mestna občina Koper kot koncedent v okviru 
koncesijske pogodbe št. 354-216/2012 z dne 29.11.2012 koncesionarju poda zahtevo za 
izvedbo dodatnih vlaganj.  

 
4. 
 

Občinski svet Mestne občine Koper v zvezi z realizacijo sklepa iz predhodne točke 
pooblašča župana Mestne občine Koper, da ob upoštevanju določil Zakona o javno-
zasebnem partnerstvu (Uradni list RS, št. 127/06), Zakona o gospodarskih javnih službah 
(Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – 
ORZGJS40), Odloka o koncesiji za prenovo in urejanje javne razsvetljave v Mestni občini 
Koper, št. 354-216/2012 z dne 28.9.2012 (Uradni list RS, št. 74/2012) ter koncesijske 
pogodbe št. 354-216/2012 z dne 29.11.2012 s koncesionarjem sklene aneks k koncesijski 
pogodbi v katerem se opredeli izvedba investicije »Podaljšanje koncesije po Koncesijski 



pogodbi za prenovo in urejanje javne razsvetljave v Mestni občini Koper – Nadgradnja in 
optimizacija sistema JR Koper« v skupni vrednosti največ 598.982,34 EUR brez DDV in 
ustrezno podaljšanje koncesijskega razmerja za dve leti. 
 

5. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Št.: 354-216/2012                                      ŽUPAN 
Datum: 1. februar 2018                                       Boris Popovič 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Županu Mestne občine Koper 
2. Direktorici občinske uprave 
3. Uradu za gospodarske javne službe in promet 
4. Uradu za finance in računovodstvo 
5. Službi za občinski svet 
6. Arhivu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


